
2024 年 12 月吉日 

患者様、ご家族様各位 

 

病棟クリスマス会開催に伴う面会時間変更のお知らせ 

 

平素より当院の感染防止対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。入院患者様の面会につ

いては、ご家族のみで 14 時から 17 時にて面会可能とさせていただいております。この度、12 月 19 日

（木）に病棟クリスマス会を開催する運びとなり、より多くのご家族様に参加していただけるよう下記

の通り通常より前倒しで面会可能といたしました。 

 

 

記 

 

【通常】14 時 00 分 ～ 17 時 00 分 

【今回】13 時 00 分～17 時 00 分 ※1 時間前倒し 

 

以上 

 

なお、面会の流れにつきましては、通常通り 2 階総合受付にて面会票を記入いただき受付をしてくだ

さい。面会可能時間は 60 分以内といたします。 

 

 

 

江田記念病院 

院長 伊澤 寛志 


